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VALOR FINAL
N° " = DATA 2 N° DOC. VALOR DE
Aei DESCRICAO DO BEM LOCALIZACAO AQUISICAO CONTA DESCRICAO CONTA FORNECEDOR AQUISICAO | AQUISICAO DEPRECIADO
31/12/12023

Mesa Para Computador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00

5 |Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,00 9,67

g [SESREI e R T e R e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 0,00

{i | EIPRYISE OB U TIINbSE ke, ISlimigaen ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 42,50 1,00
verde, medindo 0,90 x1,20cm.

11 [Maquina de Escrever Elétrica Ibm Preta BAIXADO 31/12/2005 [12311.02 B el 350,00 0,00

B ‘;gpoess’eﬁ’sjgg‘i’oepz'r‘;‘;?‘;;rgo‘;or‘”m’ prele, COTEC - 01 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

19 |Escrivaninha férmica 06 gavetas FIEL BAIXADO 1.231.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 0,00

20 ﬁ:gggi::f:ﬁpﬁ:;j; o Pandii, £4r tnzd, 3 LAVANDERIA 31/12/2005 [1231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 35,48
Mesa para impressora matricial, com abertura para passagem DS . :

Z | & i e el o AUDITORIO / 31/12/2005 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89

: ’ ' NI ChnADIA

30 |No-Break 600VA BAIXADO 1231102 Peniad 270,00 0,00

e R i e S e e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Mesa pra microcomputador, em madeira, com suporte de

33 |bandeja para teclado, cor cinza claro, acabamento das bordas GERENCIA GERAL 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
em borracha
Ventilador marca FAET eficiente, circunferéncia de 30cm, MAQUINAS E

i branco/azul, trés velocidades ARQUIVO 21/10/2006 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 79,90 6,80

35 |Microcomputador (SEM MARCA - MONTADO) BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 i e i 1.802,04 0,00

R R e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

37 |Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,00 9,67

38 [Armario de aco, 2 portas, alto, cor cinza DEPTO FINANCEIRO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 19,51

39 |Microcomputador (SEM MARCA - MONTADO) BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 o 1.802,04 0,00

45 |Mesa em Férmica 2 Gavetas ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,20 8,89
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, S s . ;

7l e gl mpear g mltungosy Kialte AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

) DI EMADIA

g5 | :g"’oess’eanfs::é‘foep?:‘;zt%ggo?””m’ P, COTEC - 01 31112/2005 [1.231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, e . 4

55 | setmuprs an1 ac Ban e —— AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

SIS R e s i BAIXADO | 0H00R007 123110z | e, 249000 0.00

63 S;‘;i’fr‘aﬂ:fn zgoesseﬁsjggfoep:?:gztz;rgozor‘”m FeEi; COE 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449

I A R S BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

o i i il BAIXADO 31/12/2005 |1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
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ATQUIVO UT dtU UT Javelds pdara gasStd DLISFJCIIDCI, CUT TIIMTZa

I s BAIXADO 31/12/2005_[1231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
B0 |l v St = e gl e e “i""“" e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
ATYUIVUUS AU US YJdVElds Pdid Pvdotld ou wliltod, LUT UINTLA 1231101 < i
iy v ey peTetespare e swspere or s AXADG | si1z/2005 [r2511 01| MOVEIS E UTERSILIOS 2000 000
72 I'\IIHHIVU UT dpyU US HYaveolas paid pasid SUsSpTiisd, LUt uinLa BAIXADO 31/12/2005 1231 1 01 MOVEIS E UTENS“_IOS 320,00 0,00
73 F\Il-ql:l-lvl) Ut aLU U Jadvtlas pdia pgasida SUSPTTrsa, LUT LITZa BAIXADO 31/12/2005 1231 1 01 MOVEIS E UTENS“_IOS 320,00 0,00
TE T i -l At ey °“:°“°"' o e BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
75 ):I-\il.lilvl) Uc aLU Us ydvclds pdid pasida su CITS4a, TUT TIMZa BAIXADO 04/01/2007 1231 1 01 MOVEIS E UTENSiLIOS 320,00 0'00
T o i - Skt “::“‘ i s BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
ATYUIVUUT aLU Us YdvTlds Pdid Y ld sUspTllad, LUT LilNad 1.2.3.1.1.01 - i
;; ﬁfll—e?a U‘G TEUTITau, CTIT TITAUTTLd, TEIAImMyurdr, EslTutura €T agU TTd gﬁ:i?gg 21;12;2882 1.2:3.1.1.01 mggg:: E 8$Em::t:8§ ?28:88 g:gg
ol bl :goess’earzsae:;?’oep:‘:zztz;rgozow'm’ s ARQUIVO 31/12/2005 [1231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
sl sl el alan s & ey COF 31/12/2005 [1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
83 S;‘:&'L?aﬂ:fr; ié’oesgearﬁ?:;?fpi?;ﬁingo?”'m’ bre, COF 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
87 \JC:UCiIIG mXa, & [JCY:::, C\abcllll.J T CII\_-UBU: T LUTVINT, PTela, :\Ilfr\:lll-:lf‘\\_}rli\:\f’ 31/12/2005 1231101 MOVEIS E UTENS“_IOS 35,00 4,49
89 S;‘:li'l:ar‘aﬂzﬁq' :g’oess’eﬁsjgéfoep:'r‘;%?;rzrgo‘;or‘”m’ pncle DEPTO FINANCEIRO | 31/12/2005 |1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
= Y . CLARINIUNDU
90 S;‘r’li'lﬁaﬂﬁﬁ :goess’eanfssgé‘i’oep;‘;‘;f%;rgo‘;”‘”m’ e ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 35,00 4,49
? S I7ZA AAC
B | ngoess’eﬁsjgé‘i’oep‘:r‘acg?;r‘;’go‘;or‘”m’ e COTEC - 01 31/12/2005 [1231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
. .Y . OALA UC AP UIV
93 S;‘:li'ﬁaﬂ:fr; i&esgearﬁsfé’i?oepz?;i?ireargo?”'m’ P, AUDITORIO / 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
: DI CRADIA
o it 25:255?{,’2?022?5%?%ZFSO?W'F"’ i, COF 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
. .Y . OALCA DT AT U
103 S;‘r’li'lﬁaﬁgﬁ% ‘;pes’ e AUDITORIO / 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
CO, Sem apoio para os bracos NniCriDIA
Cadeira fixa, 4 pés, estrutura em aco tubular preto, assento e SECRETARIA GERAL- - :
e encosto em tecido na cor preta, sem apoio para os bragos. 01 Sl [ e SRS = e
Tl o B i e S e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 0,00
e b ARQUIVO MORTO | 08/11/2007 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9.67
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, RS . ;
110 estrutura em aco, sem apoio para os bracos AUDITORIO/ 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
i nILChADIA
il :goess’earzsjggfoep:?:zzt%;rgozow'm’ R COF 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta C il
Ll el o S oo e e AUDITORIO / 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
e pasp . PLENARIO
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Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta,

90 | e ace, Somapolna e bEsss ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
- Y = OACA DE AF U
121 S;‘:li'ﬁaﬁ:?a zgoeséeﬁsfggfoepz?:zzt%rzrgo?r‘”m’ pIEIa. AUDITORIO / 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
125 |Fogao Branco 04 Bocas BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.04 S 250,00 0,00
126 |Geladeira Consul Branca BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.04 e et 1.000,00 0,00
183 |Escada Metal 05 Degraus ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 75,00 7.49
200 |Flip Chart (Cavalete), em madeira, cor marrom ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 85,00 2,00
Mesa em L, 3 partes sendo 2 partes retangulares e 1 conexéo
201 |tipo gota, 2 gavetas, tampo e painel frontal em madeira na cor ARQUIVO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
cinza, suporte para teclado, estrutura de aco na cor preta.
SALA DE APOIO
208 |Sofa Modular 02 Lugares Verdes AUDITORIO/ 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 21,00
PLENARIO
209 S;f‘;‘e‘i‘l’;';‘giffpf;:“g:;ﬁoef;:Sg‘;;‘n‘;‘cﬁ:egssemo eencoslio|  SERENCIA GERAL | 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 21,00
Il e e e e e s BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Cadeira fixa, 4 pés em aco tubolar na cor preta, assento e SECRETARIA GERAL- - :
211 | encosto em tecido na cor preta, sem apoio para os bragos. 02 41122005 (1.23.1.4.0 MOMESELITENSILIOS 35,00 4,92
: . YALA DD AU
212 gg‘(‘)“w deac0 0+ gavelna pam pasla sispensa, eondnza AUDITORIO / 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 17,10
215 g”eezzpp;ri(')"r“E:Z;SSL%TO""T;:E:‘;’;‘Oa:’;';”rz;’ara Paszadem COTEC-01 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8.89
T e S g BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
219 ::,:l‘ic;aula IVIMITU G neivnar \Jﬂllaullu N IIL T ITHIT DAINT BAIXADO 05/08/2007 1231106 n;::'l_';’:\n:\“:‘l::\::l_n'_ 3400,00 0,00
222 |Monitor 17 BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.08 el S e 499,00 0,00
223 \?;‘Sim R R A TN A TR RECEPCAQ 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 1,00
224 2’11::: Le;aaggg”z';;tingt;&?:Z'n:“;';toa'n‘;";:r‘2‘::{;6 ARl COTEC - 01 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 13,00
225 | zion iocu uanon ssasTanseris neaucaTE BAIXADO 31/12/2005 [1.23.11.06 | ooorcciiieaira o 1.802,04 0,00
226 |Armario de aco, alto, 2 portas, 4 prateleiras SECRETAS{;A CEsal 04/01/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 19,51
227 Efg?crge EHLRCR. DGS. SRR, B BpIAlNTEs - COE 08/11/2007 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9,67
o T s T e oot tsin ] e ittt BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 0,00
230 [Ventilador Britania 30cm BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 59,00 0,00
Mesa para micro computador, tampo e painel frontal na cor
231 |cinza, suporte para teclado ajustavel, estrutura em ago na cor COF 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
preta,
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, Sl . ;
234 : AUDITORIO/ 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos bl e Baalha 2 de 16
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237 |Estante em aco, cor cinza, com 6 prateleiras COE 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 9,67
Mesa em L, 2 partes retangulares e 1 conex&o tipo gota, tampo

238 |e painel frontal em madeira mdf na cor cinza, estrutura em aco DEPTO FINANCEIRO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 12,00
na cor preta, 2 gavetas.

242 |Modem ADSL DLINK 500G BAIXADO 1.2.3.1.1.06 e s TSR 360,00 0,00

gu. |CAdeIATG, < PLS, BSSENL0.C.2NCASio B COn/IM, prets. COE 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos
Mesa em L, 3 partes sendo 2 partes retangulares e 1 conexéo 2

245 |tipo gota, 2 gavetas, tampo e painel frontal em madeira na cor SECRETA;IA BERAL 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
cinza, suporte para teclado, estrutura de ago na cor preta.

246 IVIIbIUbUIIIpulduUI AT =TITET DUar Cure 200 U‘UI\I TE BAIXADO 31/12/2005 1 2 3 1 _I 05 CWUI ANICINTUOU U 1 362 41 O 00

248 |Armario em Aco 2 Portas BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00

249 |Mesa Para Computador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00

gy DU L P S NESeN e aSD S SO, B, COF 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

S | EREIRRER - JE SRR R aT N, pi, COTEC - 01 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, S R - :

253 ; AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
estrutura em ago, sem apoio para os bragos ol i

256 |Desumificador Papel 750 Fls Menno COF 09/11/2006 | 1.2.3.1.1.02 s o R$ 150,00 2,00

258 |Impressora HP Laserjet 1015, série numero CNFB063269 BAIXADO 15/02/2005 [1.2.3.1.1.06 T Pre 1.600,00

259 Mesa com tampo de Marmore tipo cinza corumba, estrutura em | SECRETARIA GERAL- 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13.75
aco tubular na cor preta, duas gavetas 02

agg |Mesaselishale. 2 gavelos lampais pains tioniel em CREPOP 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
madeira MDF na cor cinza

267 |Microcomputador Intel Dual Core 2 GB BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e PR AL 1.500,00 0,00

269 |Monitor 17" Samsumg Tela Plana BAIXADO 1.2.3.1.1.06 e 339,75 0,00

T e e R S S S e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

A = S OALCA DT AT O

gy | MEREEG R RTCieYy lamiee It L s AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 624,00 5,00
claro, 25mm 80x40x70 R

272 |Gravador P/Cémera TecVoz BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 =i i B 250,00 0,00

pap, | SEHEIE AR, 4IPS nssENICE SICaS0 S SO prale, COTEC - 01 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

5 R e i e ek e st i e ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

oy |CRdsim A, 2.pos. essEnia cencasio s con/im, prets. ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos

286 |Armario Madeira 4 Porias COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 450,00 450

287 |Balcdo Madeira c/Pia Ago Inox COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 450,00 3,00

. T -t g . oo e GERENCIA GERAL | 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

290 |Estante em aco, 5 prateleiras, cor cinza BAIXADO 31/12/2005. 1.2,3.1.1,01 MOVEIS E UTENSILIOS 120,00 0,00

=k
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Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta,

OALCATDCT AT U

292 : AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos R
st | RGPS, 4 s, AESEE R SNERSD E SR0G] IR, COE 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos
296 |Mesa Para Computador CREPOP 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
298 |Modem TP Link BAIXADO 1.2.3.1.1.06 = 357,12 0,00
B N COTEC - 02 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
aco tubular na cor preta, duas gavetas
303 |Armario em madeira, baixo, 02 Portas, cor cerejeira. PECRETARAROERAE 1 39/12/2005 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 14,74
305 :X:'I_L'l\k:-':):ll'.:ll:ianjul TSI ouar CUre \DU\.JI‘\IH = T TALNICINTC BAIXADO 31/12/2005 1231106 nrl\:r\a\l:'l_l;lll\ill.‘::::uk:—:l':-ﬂ_ 1800,00 0,00
306 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 1.2.3.1.1.02 . 250,00 0,00
307 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 1.2.3.1.1.02 S 250,00 0,00
SALADUE AFUTY VIOV TLEA
309 [Armario de aco, 2 Partas, W3, cor cinza, 3 prateleiras AUDITORIO / 05/07/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIADE  [NF 11038 250,00 19,51
DI CARADIN MiNV/CIe 1L TRA
Sy [ReSeaminmpe de bl da o iR, PRI e ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
aco tubular na cor preta, duas gavetas
315 _|[Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.02 S e 250,00 0,00
e e e e e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
323 |Impressora Matricial LX 300 + [I-SEM USO BAIXADO 14/03/2009 [1.231.1.06 b et 884,00 0,00
agy [PITIANO/ESIONE, 5222, com doiskavs aberios S duas PONes. | cromven crmar | 2mo7zoos 1234401 | MOVESEuTENSiLOS 360,00 22,00
inferiores, cor tabaco
Condicionar de ar tipo split, marca CARRIER, modelo el el MAQUINAS E
326 | 42DCB024515LC, 24.000 BTUS fabricado em 25/7/2006 AH,DE'I,C:E',EI i il EQUIPAMENTOS e ==
T o i it i v S el e BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
309 :I_q_‘iwu UT dLU UF gavelds pdrid pastd suspelrsd, COT CliZa BAIXADO 12311.01 MOVElS E UTENSlLlOS 320.00 0,00
330) | e e T e e e S A B e BAIXADO 05/01/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 222,00 0,00
spp (SEEEIIR S, P e s e SRR, i, COF 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos
334 graquéwo de aco 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza SECRETA(F)&ZIA GERAL- 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 282,00 17.10
TR I e 1 e b e g e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
T e R e e TR s BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
337 _|Armario em Aco Cinza 04 Gavetas BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00
2 A e - BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00
YT T el i e i BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 0,00
agg [ T REREAR Rl EentantRp e, uned BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
o : EQUIPAMENTO DE
341 |Impressora multifuncional, HP Photosmart C4280 All-in-One - | oppencia GERAL | 04/07/2008 |1.23.1.1.06 | PROCESSAMENTO DE 299,00 20,10
impressoa, Snaccer e Copiadora.
DADOS
343 [Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 120,00 9,67
T R I A COE 31/12/2005 [12311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

estrutura em aco, sem apoio para os bragos
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Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta,

346 ; LAVANDERIA 31/12/2005 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco tubular (pintura desgastada)
348 yeefnaazzif:'r“?éoersgrr'ﬁ‘gg Sgoago HRHjAr ORI, (EHS RECEPCAO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 230,00 11,00
I e e e - e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
352 ’;\I;qr‘é“w deee O} Rvelas DAT PRSIERUSRENSY, S anZ GERENCIA GERAL | 31/12/2005 |123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 160,00 17,10
354 l':”aezgrd;r:t’?';:g:ets;"rgzgiu%:ae'::géZstg‘g;‘;a emacotubular)  ~roeNCIA GERAL | 3171212005 |123.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 6,60
355 |Jogo de sofa modular 05 Pg BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 400,00 0,00
Poltrona Giratéria, com apoio para os bracos, assento e
356 |encostro em tecido na cor preta, acionamento a gas, espaldar COF 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 70,00
alto.(COM DEFEITO)
gy |RelBima e, 2.pes, esiniuea anacoiibular prolo, assente GERENCIA GERAL | 31122005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 4,92
encosto em tecido na cor preta, com apoio para os bracos.
Cadeira fixa, 4 pés, estrutura em aco tubular preto, assento e o : s
358 ] X GERENCIA GERAL 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 4,92
encosto em tecido na cor preta, com apoio para os bracos.
NCUNIVEO T 2
. N ] : MAQUINAS E
360 |Caixa de som MASTER com amplificador multi uso - MU800 A.E,J.DJSEI.EI 31/12/2005 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 400,00 48,03
362 2’1@?&gzgrtizgzrdpergf:rg’gz sgseig‘:a corumba, estruturaem | ~eoeNcIA GERAL | 31/12/2005 |1.23.4.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 13,75
366 ?grzzromp;‘gi‘gomooggﬁ ‘Zg‘i’r‘r‘:"s em madei, Jeliione cor COTEC - 01 15/02/2006 |1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 67,00 1,00
367 |Armario de aco, alto, 2 portas, cor cinza, marca vegel COF 24/07/2008 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 363,00 19,51
370 |Impressora Hp Deskjet 660c-SEM USO BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 i e e o e 387,70 0,00
371 _|Ventilador marca FAET 30 cm branco/azul BAIXADO 21/10/2006 [1.2.3.1.1.02 MR R 79,90 0,00
LU AIVICIN T W UL
374 |Microcomputador Intel Dual Core 2 GB COF 31/12/2005 |1.2.3.1.1.08 PROCESSAMENTO DE 1.500,00 24,60
DADOC
gy |SRAElETRA, 4 Hes Gooani e BIECSIORNL COVIL BroiE, ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos
FrTo T i s BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
399 L“:L“\L?:‘:'ﬂf\‘f‘duu' ST DUAT OIS 2 90 [SEN WIATRSA = BAIXADO 31/12/2005 [1.23.11.06 i R e o 1,500,00 0,00
501 [Monitor LCD 15 Sansung 540 m, série nimero BRC828N68R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 S s 500,00 0,00
502 |Armario de Aco, Alto, Cinza, 02 portas, 04 prateleiras S’:\b%ﬁ%’;fg}o 01/11/2007 [1.2311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 337,00 17,10
ORI D AT O A
) . MAQUINAS E
503 |Radio Gravador Am/Fm C/ CD NKS Pcd A'_L‘JD'_ITOEIE)\/ 05/06/2007 (1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 192,00 12,50
CWUIFANIENTUOU UE
504 |Monitor 17 AOC LCD LM 712 COF 28/10/2009 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 499,00 29,94
DA MNOS
505 |Monitor AOC LCD LM 712, 17" BAIXADO 28/10/2009 [1.2.3.1.1.06 o e 499,00 0,00
506 TVTOTTITOT 17 AU STTIC TIUMTTTU ouJOTTAVUUOL T TauTILdUU Il BAIXADO 28/10/2009 1231 _I 06 LWV ANVIEINT U U 499,00 0’00

I | PR . V. Ve ¥

DOAACOAARMMEATA e

Pagina 6 de 16




»

p

Conselho Regional de Psicologia da 14 * Regiao |

Inventario de Bens Moveis

M S

U ANVTETN TV U

507 Impressora HP Laserjet 1505, modelo CB412A, série nimero SECRETARIA GERAL- 141092009 |1.2.3.1.1.08 PROCESSAMENTO DE 1.800,00 68,77
BRBS98R009 01 gl
508 [Monitor LCD 1510 K-MEX, série numero 058100041181 BAIXADO 00012008 (1234008 | oo e 374,50 0,00
509 :V:I,\__\I,\k:\;‘-:l;\lt}\l.\llquul I udl WWIT £ JD \\JI_IVI IR/ = BAIXADO 03/09/2009 1231 1 06 n:::.'_':_\’:\“:‘:ﬂ'::\::l:\'_ 910,50 0,00
e B e e e s i e Gl BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 aenluBl et 1.500,00 0,00
Condicionador de ar tipo SPLIT, marca GREE, modelo gswd12- MAQUINAS E
512 221JA(1))B, 12000 BTUS COE 15/01/2009 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 2.440,00 123,18
Condicionador de ar tipo SPLIT, marca GREE, modelo gswd12- MAQUINAS E
513 221/A(1))B. 12000 BTUS COTEC - 02 15/01/2009 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 2.440,00 12318
515 |Camera Digital Sony 600 6.0 BAIXADO 1231106 e I~ 767,00 0,00
Projetor Multimidia SS 77C EPSON Modelo EMP-S5, nimero - PRl
BIE | Aaratil S0 | e, GERENCIA GERAL 12/09/2007 |1.2.3.1.1.06 PROCEsns;é\r\i ENTO DE 2.650,00 66,25
BT | e ot v, -t BAIXADO 29/08/2005 [1.2.3.1.1.02 W e el 540,00 0.00
519 [Notebook Processador Intel Pentium BAIXADO 17/09/2009 [1.2.3.1.1.06 e g b 2.259,00 0,00
adeira Braco Digitador 1.2.3.1.1.01 3 i ! 0.00
532 |Cadeira Braco Digitad BAIXADO MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 !
533 |Cadeira Braco Digitador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
534, SR NEYSEHe, SO DAt O, TR S eSS TEE BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 BAIXADO 154,00 0,00
B | e BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
BB [ B o oo BAIXADO 23/09/2009 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
Mesa de trabalho, em L, 2 gavetas, sendo duas mesas retas e
537 |uma conex&o, tampo e painel frontal em madeira na cor branco COE 23/09/2009 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
gelo, com bandeja para teclado, pés em aco pintados em preto.
538 |Cadeira Braco Digitador BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
539 |Monitor 15.6 Sansung 632 NW, COM DEFEITO BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.06 L Sl o ki 380,00 0,00
540 g;ﬁ‘(‘)“w de;aco (4 gavelas pare pasia:suspensa, earclinze ARQUIVO 29/09/2009 [12.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 287,00 17,10
s  [ARQUEEERERD T AR SRR ARSI MR S, e Gl CREPOP 29/09/2009 [12.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 287,00 17,10
claro, marca PANDIN
542 |Monitor LCD 15 Sansung 540 m BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 i e e 500,00 0,00
ol | e e BAIXADO 28/01/2010 [1.2.3.1.1.02 B o i 1.157,34 0.00
Condicionador de ar tipo split, marca CARRIER, 12.000 BTU/H, - MAQUINAS E
Sl | s USRG e GERENCIA GERAL 28/01/2010 [1.2.3.1.1.02 el 1.662,66 100,00
545 |Roteador/Modem W-M2100G C3TECH BAIXADO 1.23.1.1.06 R e 189,00 0,00
= = REUNIOES /
gy | s E iy = aglar R e Rl e AUDITORIO / 100272011 [123.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras PLENARIO
_— " REUNIOES /
sy |Mesadetihaie: rEangulas.em madelm 20mm= el AUDITORIO / 10/02/2011 |1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras PLENARIO
L T el SR 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
o ; REUNIOES /
ggu. |MEsRLETiaGAND, FANGUIAL FITMAdEIR " 2Mm Med AUDITORIO / 10/02/2011 |1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras PLENARIO
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Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm™" Med REUNIQES/ . i
565 : : AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras :
PLENARIO
o - 0 i REUNIOES /
gep | Vs delmoaio. relanguler cm:madeira 2omm-Med AUDITORIO / 10/02/2011 |1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras .
PLENARIO
Mesa complementar, meia lua (meia eclipse), retangular, em REUNIQES/ . :
567 o A ; ' AUDITORIO/ 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 858,90 22,92
madeira "25mm" Med 1,20x80x74. :
PLENARIO
Mesa complementar, meia lua (meia eclipse), retangular, em REUNI-OESj - ;
568 g R 3 ’ AUDITORIO/ 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 858,90 22,92
madeira "25mm" Med 1,20x80x74. :
PLENARIO
569 gﬂr:f: de Feunido; tampe e MOF, fedonda; pes.emdageina cof COE 01/02/2010 [1.2311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 193,00 12,00
570 ?;:“fgg’”?;f':?oem e e el L GERENCIA GERAL | 01/02/2010 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 7,65
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
571 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 01/02/2010 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 35,03
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
572 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 01/02/2010 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 35,03
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
573 |7 AT Ui FRSSKISING, SeIaSIea Uas, pResl e BAIXADO 01/02/2010 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 189,00 0,00
Mesa em L, trés partes sendo duas retangulares e uma
gz, |CRNIERRS lpagela. MPe & palicLiantal exl adcim Inisdk, COF 01/02/2010 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
tipo cerejeira, estrutura em ago na cor preta, com bandeja para
teclado, duas gavetas.
Mesa de trabalho, em L, 2 gavetas, sendo duas mesas retas e
575 |uma conex&o, tampo e painel frontal em madeira na cor COF 01/02/2010 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
cerejeira, pés em aco pintados em preto.
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
591 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 49,90
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio
592 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECEPCAOQ 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 49,90
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
593 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 49,90
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
594 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 49,90
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
595 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 49,90
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
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Poltrona fixa, estutura em acgo boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
596 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 49,90
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
597 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 49,90
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
598 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 49,90
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
599 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 49,90
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio
600 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECEPCAO 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 49,90
na cor preta, marca MOVFLEX
Paltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
601 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 49,90
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Tl ke e i e e e e e BAIXADO 12/05/2011 [1.23.1.1.02 TamR 499,00 0,00
603 |Mini gravador Digital Mod CXR190-2G -Caby DEPTO FINANCEIRO | 02/08/2011 [1.2.3.1.1.02 . g&s:rl\nNé\NSTgs 290,00 13,50
604 :\::I:.:i VVII::.IC::T '\:"f_'\'l:’:: Z, T auT 1T -LITK, WIUUTTO T YVOIIUTNL BAIXADO 02/02/2012 12311086 nrl,:u:'l_l;:\\l\f‘ll"znl"i:\lk:— I.)I':-"_ 240,00 0,00
C\WXVIE AIVICIN TV
605 |Impressora Multifuncional HP Laser Jet Pro M1530 DNF MFP GERENCIA GERAL 31/12/2005 (1.2.3.1.1.08 PROCESSAMENTO DE 1.050,00 90,57
505 |71 L L S e e SR e BAIXADO T I e 2l L0 21 3.780.00 0.00
608 _|Notebook - W7435 15/4GB/500GB/DVDRW - ITAUTEG BAIXADO 24/04/2012_[12511.06 | Lo At T o T TSR r GInE G 1TDA _|NF 011427 1.746,90 0,00
T R R O e e R R R A R BAIXADO 02/05/2012 [1.2.3.1.1.06 e naseniem o | ART VIDEO LTDA  |NF 011629 496,90 0,00
B0 [Eaa e e ] e G BAIXADO 02/05/2012 [1.2.3.1.1.06 e - _ | ARTVIDEOLTDA [NF 011629 496,90 0,00
Microcomputador com Processador Intel Core 17 2600; Teclado
. i b : EQUIPAMENTO DE
USB; Mouse Optico; Placa M&e 1155 17; Memoéria 4GB DDR3; ,
611 HD Sata 500GB: Fonte 700W: Gravador DVD Sata: Gabinete 3 SERVIDORES 02/05/2012 [1.2.3.1.1.06 PROCE%i?)I\gI;NTO DE ART VIDEO LTDA |NF 011629 1.609,00 96,54
Baias
Microcomputador com Processador Intel Core 17 2600; Teclado
d - i : EQUIPAMENTO DE
USB; Mouse Optico; Placa M&e 1185 17; Memoéria 4GB DDR3; .
612 HD Sata 500GB: Fonte 700W: Gravador DVD Sata: Gabinete 3 COTEC - 02 11/04/2012 |1.2.3.1.1.06 PROCESDigI\giNTO DE ART VIDEO LTDA |NF 011629 1.609,00 96,54
N i ot sl Wi it 7B L 555500 I3 g [ ) 316,00 19,08
614 |Rack de parede, 12x650, preto (Servidor) SERVIDORES 28/05/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS e oaa  |NFBb56323 830,00 139,44
Condicionador Ar Split, Springer Hiwall, 22.000Btus modelo MAQUINAS E el el s
615 A2RWCA022515LA ARQUIVO 11/06/2012 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REFR!(?_EHTAGAO NF 105144 1.775,00 133,95
T e e el B M e e R R L e BAIXADO 19/06/2012 [1.2.3.1.1.02 Jepme i REE S SriRe NF 09149 1.213,00 0,00
Mesa em L, trés partes sendo duas retangulares e uma
B | T-LeR TR TR N Ul R TR T COTEC - 01 12/07/2012 |1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 221,71 26,23

cinza, estrutura em ago na cor preta, com bandeja para
teclado, duas gavetas.
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=t Wb s s e, Lo gt o COTEC - 02 12/07/2012 |1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 9,60
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.

g1g |Cadeira giratoria tipo secretdria, assenta e encosto em tecido | pepro FNANGEIRO | 12/07/2012 [1.23.4.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 9,60
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.

620 LaueTTa ymaturra 1ipgu STUIEANA, dooeluU © CITCUSIU CIT (ECTUU BAIXADO 12/07/2012 1231.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 153 06 0 00

621 Cadeira g|ratonz_a tipo secretanc?, assento e encosto em tecido SECRETARIA GERAL- 12072012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 9,60
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bracos. 01

622 LAUTTTa Ymatuia TTPgU STLITTAITA, dSSTITU © TITUUSTIU TIT IETIUU BAIXADO 12/07/’2012 1 2 3 1 1 01 BA'XADO 153 06 0 00

poy | CdsiEgimidrialipoSeashn, assent ceiresoem Ecp CREPOP 12/07/2012 |1.231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,08 9,60
na cor preta, acionamento a gas, COM apoio para os bracos.

624 Cadeira glratone_a tipo secretarlg, assento e encosto em tecido COF 12/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 9.60
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.

(g} (AL SEI A e G| e s e Rl e RECEPCAO 1.231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,47 12,40
prateleira, cor outras, medindo 0,85x0,42x0,80 ’ ’

626 |Porta CPU Prancha 15mm Med 55x25cm Cor Outras BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 23,19 0,00

627 |Porta CPU Prancha 15mm Med 55x25¢m Cor Outras BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 23,19 0,00

628 ’;\I;qr‘g"w e e S COE 09/07/2012 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10

629 g:‘r‘g“w A 0% gvetas par pasta suspenss, enrcinzd COF 09/07/2012 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10

T o e e BAIXADO 09/07/2012 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 0,00

631 ’C\Ig‘(‘)"m deach @ iastas AR pasta slispensa, cordiz COF 09/07/2012 [1.2311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10

632 |Televisor 85-DTV 32" LED PHILIPS PFL5606D/78 ARQUIVO 27/07/2012 |1.2.3.1.1.02 SRR e e | e 360 1.399,00 99,90
Televisor LED PHILIPS, 32", modelo 32PFL5608D/78, série p MAQUINAS E ARTHUR LUNDGREN

633 namero HC111204181120 RECEPCAQO 27/07/2012 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS TECIDOS S/A NF 1361 1.399,00 99,90
Poltrona fixa, estutura em ac¢o boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES / MOV FLEX

634 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 43,09
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio MOV FLEX

635 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido| SETOR COMPRAS 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 43,09
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio SECRETARIA GERAL- MOV FLEX

636 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido 02 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 43,09
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em acgo boleado na cor preta, sem apoio REUNIGES / MOV FLEX

637 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 9,00
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO MIVEIS LTDA
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Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES / MOV FLEX
638 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO/ 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 43,09
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO MIVEIS LTDA
T M e ia e B gelaalieiiuden| voglesnle il BAIXADO e e | o e 1.499.00 0,00
640 |Interfix Celular Intelbras Madelo ITC 4.000 SECRETAS{:A GERAL- | 0510012012 [1.23.1.1.02 . g"&g:r'\ANSNSTES FAT 239 417,15 58,10
= DCLATTECTT
641 |Coletador de dados Pointline 1.510 Duccard Bio SECRETA§2'A GERAL- | yom2i2012 [1.23.1.1.02 . S"S?E&N?STES AUTOMAGAO NF 4957 3.350,00 224 57
OMMNEDAIAL | TOYA
642 | UUSERT U RS Pl oSt SUSEISd, COr U BAIXADO 23/08/2013 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 32096 259,90 0,00
T e e i i R A BAIXADO 23/08/2013 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 32096 259,90 0,00
I e e e e e e s BAIXADO 24/04/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 0,00
645 ggéwo el Ll ARQUIVO 24/04/2012 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 17,10
OACA T AT O
646 |Estante em aco, cor cinza, 6 prateleiras AUDITORIO / 24/04/2014 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,10 9,67
Pl EAADIA
647 |Estante em aco, cor cinza, 6 prateleiras marca Pandin COE 24/04/2014 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,40 9,67
648 |Roteador Tplink TL-WR841ND Wireless(300Mbps) BAIXADO 06/08/2014 [1.2.3.1.1.08 e O L 166,29 0,00
Switch 24 Portas Gigabit TP-Link TL- Al s S et
649 SG10204(10/100/1 000Mbps) DEPTO FINANCEIRO | 06/08/2014 |[1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 480,71 18,15
DANDO
650 gg‘r‘(‘)“m deace O Javcias Pam peclasUspensa, Carna COTEC - 01 05/05/2015 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17.10
651 graqr'é"’o 9e8ce (4 gavEtns pam poslsUspenss, oon tinza ARQUIVO 05/05/2015 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10
. ] SALA DE APOIO
652 3;‘1‘(‘)"” Yeagh = pavalamparE PARlEIEUSpRDSa, EanGINZa AUDITORIO / 05/05/2015 [12.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10
PLENARIO
. . SALA DE APOIO
653 32‘;‘“ ieage U gavclas Parm| paatE SUSEERsa. ar ciRzn AUDITORIO / 05/05/2015 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10
PLENARIO
654 |Leitor Cadigo de Barras NONUS L1250+ MANUAL GERENCIA GERAL 11/09/2015 [1.2.3.1.1.02 B el 402,71 20,72
655 E&%‘Z‘r‘]’; Mutimtdia BENG HDMIPNMESZ4E) GDTV./ 3200 GERENCIA GERAL | 01/10/2015 [1.2.3.1.1.02 E g&gﬂ?gﬁés 2 599,00 129,76
= x CJUIT ANICINT O DT
656 ggtﬁbc}‘zl‘abfégox’ fn‘f)%e'l'sg%‘gf‘m Ll CREPOP 15/10/2015 |1.23.1.1.06 | PROCESSAMENTO DE 2.670,00 133.95
’ 1 MNAMNMNC
= - CWUIFANIENTUO UE
657 gztﬁb‘}"e’fabfég"m ;z%e'l'j'é%‘g’f‘m Wl HEARE A0k COF 15/10/2015 |1.23.1.1.06 | PROCESSAMENTO DE 2.670,00 133,95
Microcomputador TIPO |ll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
658 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SETOR COMPRAS 15/10/2015 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADQOS
Microcomputador TIPQ I, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
659 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, DEPTO FINANCEIRO | 15/10/2015 [1.23.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85

mouse ¢ teclado usb.

DADOS

Pagina 11 de 16




»

L—/

Inventario de Bens Moveis

Conselho Regional de Psicologia da 14" Regido | MS

Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60,

EQUIPAMENTO DE

660 [i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SECRETA;IA GEsaL: 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, SECRETARIA GERAL- EQUIPAMENTO DE

661 [i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, 02 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

662 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SETOR COMPRAS 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

663 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, CREPOP 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

664 [i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COTEC - 01 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

665 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COF 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

666 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COTEC -01 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO llI, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

667 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COE 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS

668 |HD Externo 1TB, Samsung HS-M101 3.0 Portatil GERENCIA GERAL 07/11/2015 [1.2.3.1.1.08 sl Vsl T 399,00 21,95

669 |Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9,67
Armario em madeira, 4 portas, sendo duas superiores

670 |pequenas e duas inferiores grandes, puxadores em ferro ARQUIVO MORTO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 3,00
fundido.
Licencas de uso do modulo de "Controle Contabil e SRR IMPLANTA

671 Orcamentario” - SISCONT Net SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCEiﬁé\hiENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98

: % P = = OToTLIVIAYD UL
672 g'ggéa&ﬁ R D S S SERVIDORES 31/12/2005 1231107 | PROCESSAMENTO DE INFOIF\I:ANT HELALTD % 114333 49,98
DUAVOO

Licencas de uso do madulo de "Controle Administrativo e Gl i o IMPLANTA

673 Financeira" - SISCAFW SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESnSﬁ\I\IA\EONTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licencas de uso do modulo de "Controle de Documentos e T e IMPLANTA

674 Protocolos” - SISDOC SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESHS",&\I\IA\I‘E?NTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licencas de uso do modulo de Controle Contébil e RIS 2 IMPLANTA

675 Orcamentério - CCUSTO SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROSIESTSE,E\II\AEONJEO DE INFORMATICA LTDA 1.143,34 48 46

676 ',L;'ch;';a d& UsednisoTare Miseselt SAL Senver Standard SERVIDORES 31/12/2005 [123.1.1.07 | PROCESSAMENTO DE 1.154,70 63,51

OIO'I-‘IEI'\RQS [
677 [Licenca de uso do software Microsoft SQL Cal 2012 Open SERVIDORES 31/12/2005 |1.2.3.1.1.07 PROCESSAMENTO DE 1.929,90 106,14

InY inYalal
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OIS TEVNTAS U

678 |Licenca de uso do software Windows Server Standard 2008R2 SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESSAMENTO DE 2.069,90 113,84
DA MO
: z W SIS TENVIAS U
G | eRnEee de=aaeanEcy D e Canlisies Eagamenios, SERVIDORES 31/12/2005 [12.31.1.07 | PROCESSAMENTO DE 1.143,34 62,88
Recebimentos e Orcamentos” - SIPRO gl
Condicionador de ar tipo Split 12.000Btus composto de uma
Und Evaporadora Hi Wall Midea Vize e uma Und MAQUINAS E CENTRO OESTE
880 | ondicionador Hi Wall Midea Vize, ambos de 12.000Btus, COF 1410612016 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REFRIGERAGAD | DANFE 17979 1-356,00 212,50
220Volts
. . . » VVALL ANVIDIEIN T O
ey | SPmjunisdemEgn o sesiizantes) smprstaiie K wmfmsil ARQUIVO 08/07/2016 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | CORPORATIVOS | DANFE 118 43.840,00 4.384,00
fixo e 02(dois) moédulos deslizantes. i
BBl |t e e e L e A SN et BAIXADO 23/11/2016 [1.2.3.1.1.06 aewesp i sasEh s, T anbenaieea . |DANEE839T 658,60 0,00
533 |SoMMNIXCEaTRNGESHciPaiies, SnpesdcaZIieE) ARQUIVO 030212017 [1.231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOs | "ONDONARQUIVOS | )\ e 5450 36.478,80 3.647,88
modulos deslizantes. E SISTEMAS LTDA
= . = 7 CLARINVIUONDU
gp. |Bodeim Execuliva Fixahssenlo/Encasto Espuma.injelada, COTEC - 01 30/03/2017 [1.2314.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex lae il
Cadeira Executiva Fixa,Assento/Encosto Espuma Injetada, - : el
685 ; CREPOP 30/03/2017 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex o G
¥ B % » LA IVIUINLDY
686 Cadelra.l Executiva Fixa,Assento/Encosto Espuma Injetada, SECRETARIA GERAL- 300032017 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE DANFE 408 257,00 25.70
Revestimento Couro/Eco Flex 02 T e
& i s & LANIVIUINLY
gay |CRdeim Exenullva Fia.Assento/Encests Espumadinelade. COE 30/03/2017 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex e
= & - as NREUNTUES T CLANRIVIONDU
ga | CRURIE EXERUIR RO AEIInIEREoRtD EspuE fEtags, AUDITORIO / 30/03/2017 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 2570
Revestimento Couro/Eco Flex P SR R
Poltrona Presidente Giratéria C/Brago Cor, Corsa, o " . smalbilill b si
BHY | et bR GERENCIA GERAL 30/03/2017 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE | DANFE 408 312,00 31,20
b O IZA AL
o a . . ULANRIVIVUINNLY
690 ﬁ;ﬂggofﬁgﬁélggm’ e L RECEPGAQ 30/03/2017 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE | DANFE 408 310,00 31,00
u OMALIZA AAL
Aparelho de ar condicionado, composto de 01 (uma) unidade
evaporadora, Elgin, Hi-Wall Ecologic 24.000Btu’s, Frio, 220V :
691 |Mono/45HLFI24B2FA e 01 (uma) unidade condensadora, Elgin, RECEPCAO 02/04/2018 |1.2.3.1.1.02 NP EARAEE NG TR IDORS DANFE 248332 2.459,90 245,99
Hi-Wall, Ecologic, 24.000Btu’s, Frio, 220V S e ael
Mono/45HLFE124B2NA, nimero de série 03540802.
692 |Purificador de Mesa Immaginare 127V/60Hz RECEPCAQ 23/11/2017 [1.23.1.1.02 e g5 e el SO o | DANFE 57966 840,44 84,04
693 |Plastificadora de documentos (CIP) Polasal Menno PLM11 SESNETANASENAETT 271112017 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | ™" VPEY =M= T DANFE 107228 427,90 42,79
Central de PABX, Intelbras modelo IMPACTA 40 para 06 linhas | SECRETARIA GERAL- MAQUINAS E NOVITEL COMERCIO
694 1< 12 Ramais, Nr Série DXEF2500069XH 01 QolTOiRdly (12571002 EQUIPAMENTOS ESERVICOS LTRA | PANFE 254 = 270,00 22200
695 :igﬂi&:l:l@l.l TCU Z DUCAs Z.290VV C/ TETUSAIV, £2ZUVUILS, T BAIXADO 23/1 1/2017 1231 1 02 F:f:f:\::):;‘l:\?-‘-ih UH““‘,‘“.,_‘?.\:‘JH“M DANFE 57966 579,56
Kit soundbar tipo Home Theater, modelo Cinema JB150, REUNIOES /
composto de uma caixa Soundbar JBL Cinema SB 150 e uma : MAQUINAS E ELETRONICA
btk caixa Subwoofer JBL wireless, de nimeros de série RS0030- AgFéLgE:gf 17052018 [1-22.1.1.02 EQUIPAMENTOS PARANA LTDA ME CABEEH26h 10700 T10.70

JG0003479 e RS0024-JG0003769 de fabricante JBL
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MNCUNTUCE ST

Mesa de som digital USB, modelo Ui12, 12 canais, de : MAQUINAS E ELETRONICA
B fabricante Soundcraf de numero de série 50310011612. A,.L,J,[?:ll—,c,?sl,gf e EQUIPAMENTOS PARANA LTDA ME i i b i)
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 el izt MAQUINAS E COMERCIAL MAX
638 Gooseneck Phanton, de fabricante TS| Microfones. AH,'?.'TEEI,EI TOSRME 11221402 EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME RANEE 366 45900 =20
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 R MAQUINAS E COMERCIAL MAX
8 Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. A,_L,JR:'I,?EIIEI Lt et EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME DANEE 3601 b R
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 el MAQUINAS E COMERCIAL MAX
799 | Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. g ormie o g 17/05/2018 1231102 EQUIPAMENTOS | AUDIO LTDA - Mg _| DANFE 3881 S -
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 i i MAQUINAS E COMERCIAL MAX
L Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. A,.L,J,DJEEI,EI \HEsRME 1221102 EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME DANEERdE 5500 b
Refrigerador Eletrolux, Frost Free, modelo DFN41, 371 Ltrs, MAQUINAS E
0 | s Sorias. 1Bt COZINHA 17/1212018 |1.23.1.1.02 e RIPAE TaE MAGAZINE LUIZA S/A| DANFE 186948 2.050,00 205,00
Armario baixo, duas portas, uma prateleira, tamanho Rl . ‘ R T e HE
703 : o : AUDITORIO / 25/01/2019 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ARTIGOS PARA | DANFE 5458 374,00 43,01
89X38X68mm: cor nogueira NI ChADIAY COoNDITARIN CIDEL |
704 g;”;:”;gi:%’e‘;zlmed'das AH0ARIHRE: dups portas: eor COE 21/02/2019 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 354638 741,00 96,33
- ¥ - - - MNMECUNTIJUL ST LU ANVIEINT U U TINTUITN T O U TN
g |0 SO gReTRtl HElamanhoZ an 1ARmENTS, AUDITORIO / 25/02/2019 [1.23.1.1.06 | PROCESSAMENTODE | P/ESCRITORIOE | DANFE 22926 724,50 94,19
modep TR SR TES, AR e e
i1 s e i el s s L AUDITORIO / 21/03/2019 [1.23.1.1.06 | PROCESSAMENTO DE [IND COM IMP EXP DE| DANFE 1892 6.000,00 960,00
tOUCh Scrren’ Nr Sene CTZTsz DI CARADIA DADAC CI CTDARIAA | THRA
Computador Desktop Thinkcentre M720Q Tiny, Serial =
; : EQUIPAMENTO DE BBR SOLUGOES
707 PE0l4ELQG, Windows 10 Pro, Microsoft Ofﬁce Home e . SECRETARIA GERAL- 16/04/2019 |1.2.3.1.1.08 PROCESSAMENTO DE COM E SERV LTDA | DANFE 707 4.900,00 784,00
Business 2016 com teclado, mouse e monitor LCD 19,5 02
Lenovo E2002B VGA i EFF
" 5 o MNMEUNTIJL O T LGV ANVIEINTU U DD\ D\JLU\:JUI:O
zge: |Maieesk Lenvo THinkpos =400, Seunl BEDHEBZIE, Windus AUDITORIO / 16/04/2019 [1.23.1.1.06 | PROCESSAMENTODE | COM E SERV LTDA | DANFE 707 4.600,00 736,00
10 Pro, Microsoft Office Home e Business 2016. S e e R
- - = XU ANICINT O T DDTY OULU\{\JEO
709 g";;‘fgr AOCLed 21.5°. Sendl GRENSAE0013, Wodelo DEPTO FINANCEIRO | 16/04/2019 |1.23.1.1.06 | PROCESSAMENTO DE | COM E SERV LTDA | DANFE 707 600,00 96,00
- DADAS cCnD
Fragmentadora de papel modelo Secreta Modelo SEC6315A, - - : ART VIDEO EIRELI -
710 |15 Folhas, Fabricante MENNO, Nr de Série SCH108290615. GERENCIA GERAL | 05/07/2019 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS e DANFE 132526 879,00 180,20
EQUIPAMENTO DE FTELE TN UINIVIATIOCA =
Balanceador router TP-LINK TL-R470T+, Load Balance EDUARDO RAMIRES
1 | 3roadband Router, nr série 2181907001450 SERVIDORES 13/08/2019 |1.2.3.1.1.06 PROCESBSKLE\)I\AENTO PE | 5aHoCHA BAREGS | DANFE 247 459,00 100,98
V]
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 01 (um) EQUTI;‘:SIE\KJ\TOS
712 |mddulos deslizantes de duas faces € 01 (um) modulo ARQUIVO 06/08/2019 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS : DANFE 1511 31.413,00 6.910,86
deslizante de uma face RRRAERERITCRIO
1 TMA
= REUNIGES / ; EAP COMERCIO DE
713 \L’J\{Segcj‘[)"égg°gg¥gsciiﬁﬁ§; h',gb?‘tcr:gg I\_’g;ﬁ‘;‘zhm salad AUDITORIO / 02/03/2020 [1.23.1.1.02 . gnlﬁggrl\/lNé\NSTE)S ARTIGOS PARA | DANFE 28959 429,58 139,61
’ : ' ’ ' PLENARIO ESCRITORIO EIRELI
71 |[SMerpnoneSAMSUNG GALAXY. medelnABORF-A60. com COTEC-01 30/03/2020 [1.2.3.1.1.02 MAFCLADAS & CLAROSA.-MS | DANFE 6996 2.457,00 798,53

128GB de memédria interna ,PTO D3

EQUIPAMENTOS
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Servidor PowerEdge R240, Processador Intel Xeon E3-2124,
4C, 8MB, Memdria de 16GB UDIMM, Controladora de discos

! ) 4 ; ALFA
H330, Chassis com até 4 discos rigidos, 3.5" cabeados, 2HD x MAQUINAS E
715 1TB SATA, 2 x Rede Giga, IDRAC express, Drive de DVD#/- SERVIDORES 17/09/2020 (1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS COMEIURTI;EALEI)_CIJRES DANFE 10538 12.990,00 5.390,85
RW, SATA, Interno, Fonte de energia cabeada, 250w e
Sistema Operacional Windows Server 2019 Standard.
SUPRIMAQ
Roteador com firewall, modelo WISP UBIQUITI AP UNIFI USG MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
716 [SECURITY GATEWAY OEM, de namero de série SERVIDORES 26/03/2021 |1.2.3.1.1.02 : DANFE 400726 3.821,00 1.929,61
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
E063DAC9F062-JEHJDX FIRE! |
T g : SLCCOMERCIO E
Nobreak, 1.400Va, modelo Compact Pro, Bivolt, fabricante MAQUINAS E =
77 TSSHARA SERVIDORES 26/05/2021 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE?EEIACOES DANFE 131692 853,00 456,36
Mesa "L", 150x68x74cm, com gaveteiro fixo (2 gavetas), cor Pl e =
718 nogal ? : g g J SETOR COMPRAS 21/07/2021 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTACOES | DANFE 134468 730,00 412,45
5 1L TOA
: ; SLCOMERCIO E
Webcam modelo C920S, full HD (1.080), com microfone, com MAQUINAS E =
L foco automatico e cabo USB do fabricante LOGITECH. COE GioEts] Mesaa0s EQUIPAMENTOS REPREEES’IAGOES LANFE 132503 Akl 200
. " i SLCOMERCIO E
Forno de Microondas, 34 Litros, Modelo MEO44, cor branca, MAQUINAS E =
= fabricante Electrolux, numero de série 13332949. COZINER BUFIZIEREL (EESIe EQUIPAMENTOS REPREISEP)]IAGOES BANEE. BH(USR 9340 A8
Webcam modelo C920S, Full HD (1.080), com microfones, com MAQUINAS E 2y
2 foco automatico e cabo USB, fabricante LOGITECH. OOF URDEOR (1t EQUIPAMENTOS REPREISEEIACOES RANEE. 1356861 60500 A0
. : . ; SL COMERCIO E
Nobreak 1.400VA, Modelo Station I, Fabricante SMS, Bivolt, nr MAQUINAS E -
722 de série 274510009447 para uso dos sevidores do CRP14MS. SERVIDORES 21/05/2022 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPREEESIAGOES DANFE 149242 1.340,00 958,10
Coletor de dados (registrador Eletrénico de Ponto) Modelo SECRETARIA GERAL- MAQUINAS E HERSIIECH
= BLUE BIOPROX-C, RWTECH, V3N/S 00043 00562 0003180 02 s M EQUIPAMENTOS ALTOMACAD DANFE g6 ZRann 15E0.25
COMERCIAL LTDA
FONTE PURA
Purificador agua Soft Star (N), 127Volts/60Hz, cor branca, o MAQUINAS E COMERCIO DE
724 fabricante Soft by Everest. RECEPCAQ 02/06/2022 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS PURIFICADORES DE DANFE 23900 1.150,00 839,50
AGUA LTDA
COMPUTADOR BUSINESS B500 Meméria: 16GB DDR3 SUPRIMAQ
1600MHZ, Armazenamento: SSD 256GB Fonte: 300W PFC EQUIPAMENTO DE EQUIPAMENTOS
725 [ATIVO Placa M&e: SKUL B75M-HV2 Soquete: LGA 1155 GERENCIA GERAL 15/06/2022 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE PARA ESCRITORIO DANFE 422329 4.590,00 3.350,70
Processador: QUAD CORE 15 3470 Cache: 6MB Soquete: LGA DADOS EIRELI

1155 Sistema operacional: WINDOWS 10 PRO
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COMPUTADOR COM PLACA MAE ASROCK H510MHVS,
PROCESSADOR INTEL CELERON G6400 4GHz, FONTE ATX EQUIPAMENTO DE SL COMERCIO E
726 |200W, MEMORIA DDR4 4GB 2.400MhZ, SSD 256GB SATA, POSTO DE CAPTURA | 22/09/2022 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE | REPRESENTACOES | DANFE 155762 2.020,01 1.565,51
GABINETE ATX SC501BK, MOUSE USB OPTICO E DADOS LTDA
TECLADO USB.
SISTEMAS DE SL COMERCIO E
727 |SOFTWARE WIN 10 PRO 32/64 ESD BRAZILIAN POSTO DE CAPTURA | 22/09/2023 | 1.2.3.1.1.07 | PROCESSAMENTO DE | REPRESENTACOES | DANFE 155762 220,00 170,50
DADOS LTDA
EQUIPAMENTO DE SL COMERCIO E
S [ A e LN ) POSTO DE CAPTURA | 22/09/2022 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE | REPRESENTACOES | DANFE 155762 1.359,99 1.053,99
PRETA.
DADOS LTDA
SL COMERCIO E
oy | Wm0 dSSRGTAT S, G FRNMRCRRISENTOM 62 (0015} | sesrerneiing, | siopms [[oaiim MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTACOES | DANFE 155762 505,00 448,19
GAVETEIROS C/CHAVE. g
: SL COMERCIO E
730 S’QEELRA HECRE R R s SN B R RS POSTO DE CAPTURA | 22/09/2022 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTACOES | DANFE 155762 520,00 461,50
LTDA
MAQUINAS E SL COMERCIO E
731 |NOBREAK 600VA UPS MINI BIVOLT - TS HARA POSTO DE CAPTURA | 22/09/2022 |1.23.1.1.02 REPRESENTACOES | DANFE 155762 576,00 446,40
EQUIPAMENTOS e
: SL COMERCIO E
732 SQEELRA SECRETARIGGIRATORIA, EOM BRAZOS,COR SETOR COMPRAS 22/09/2022 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTACOES | DANFE 155762 520,00 461,50
LTDA
coupmvenTooE | sicoueroioe
733 ’ 2 s COF 24/01/2023 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE | REPRESENTACOES | DANFE 161347 2.527,00 2.147,95
Teclado USB, Mouse USB, Cabo de Forca, Processador Intel DADOS LTDA
Celeron 3,5GGHz, Software Win 10 Pro 64Bits.
EQUIPAMENTO DE SL COMERCIO E
734 | Monitor LED 23,8 PHILIPS SETOR COMPRAS 24/01/2023 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE | REPRESENTACOES | DANFE 161347 1.316,00 1.118,60
DADOS LTDA
: : EQUIPAMENTO DE SL COMERCIO E
2y | HPSSDHE08 BATA IIN0SETHENG - KinaoNs {Apicats SETOR COMPRAS | 24/01/2023 [1.231.1.06 | PROCESSAMENTODE | REPRESENTACOES | DANFE 161347 330,00 280,50
ao bem patrimonial 708)
DADOS LTDA
. . ! MAQUINAS E YASSUDA CIA LTDA -
736 | Microfone de m&o sem fio duplo UHF PIX COTEC - 01 02/03/2023 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS EPP DANFE 15636 670,00 579,65
SITUACAO EM 31/12/2023 R$ 52.190,17
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